OBJETIVO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 545 UNIDADES DE OVOS DE PASCOA DO 

TAMANHO DE 150 GRAMAS, PARA OS FESTEJOS PASCOAIS COM A 

DISTRIBUIÇÃO NAS ESCOLAS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO.  

Valor: R$ 4.625,00 (Quatro Mil Seiscentos e vinte e cinco reais) 

Assinatura: 18/03/2015      Vigência: 30/04/2015